
CRONOSCALATA D'ISTA' - CORSA IN MONTAGNA P.DURAN - RIF.CARESTIATO *  km.5.0*  (24/06/2012)

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Sesso Cat. Società Tempo Distacco
1 3 DE ZAIACOMO MORRIS 1990 M A ATLETICA DOLOMITI 00.26.48 00.00.00
2 6 SCOLA DANILO 1968 M A BARBA CHECO 00.27.34 00.00.46
3 42 ORSINGHER GIOVANNI 1969 M A US PRIMIERO 00.28.04 00.01.16
4 36 GAMBERONI PAOLO 1964 M A VIGILI DEL FUOCO BELLUNO 00.28.22 00.01.34
5 63 SOMMARIVA CRISTIAN 1986 M A ATLETICA DOLOMITI 00.28.35 00.01.47
6 31 VIEL ANDREA 1982 M A G.S.QUANTIN 00.28.37 00.01.49
7 46 DE TOFFOLI MARCO 1969 M A TEAM KIWI 00.29.00 00.02.12
8 70 DE COL FEDERICO 1985 M A SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 00.29.22 00.02.34
9 69 BARP TONI 1968 M A BIRRE MEDIE 00.29.28 00.02.40

10 8 ZASSO DEVIS 1982 M A SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 00.29.30 00.02.42
11 58 COSTA VALENTINO 1987 M A SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 00.29.45 00.02.57
12 64 MARCON IVANO 1964 M A ATLETICA AGORDINA 00.30.08 00.03.20
13 37 FRIZ CESARE 1970 M A ATLETICA AGORDINA 00.30.09 00.03.21
14 60 DECIMA SIMONE 1987 M A SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 00.30.11 00.03.23
15 72 CREPAZ PIERGIORGIO 1975 M A FODOM 00.30.25 00.03.37
16 56 FONTANIVE MARCO 1965 M A ATLETICA AGORDINA 00.30.47 00.03.59
17 14 DA ROS MAURO 1971 M A EFEDRARUNNERS 00.31.15 00.04.27
18 78 MOTTES GIACOMO 1964 M A ATLETICA AGORDINA 00.31.27 00.04.39
19 73 FEDERA LORIS 1966 M A FODOM 00.31.29 00.04.41
20 30 SANTOMASO STEFANO 1970 M A ATLETICA AGORDINA 00.31.33 00.04.45
21 33 PRAMAOR DENIS 1970 M A ATLETICA AGORDINA 00.31.59 00.05.11
22 48 SCARDANZAN MARCO 1990 M A COMMANDO DE LA PITA 00.32.07 00.05.19
23 44 DE VIDO GIOVANNI 1972 M A FORTY 00.32.15 00.05.27
24 65 CHENET EMANUEL 1978 M A ATLETICA AGORDINA 00.32.28 00.05.40
25 66 SERAFINI IVO 1965 M A ATLETICA AGORDINA 00.32.29 00.05.41
26 80 SPONGA ZENO 1974 M A BIRRE MEDIE 00.32.43 00.05.55
27 54 MASOCH SIMONE 1994 M A ATLETICA AGORDINA 00.33.05 00.06.17
28 77 SOPPELSA FERRANDI 1966 M A CENCENIGHE 00.33.09 00.06.21
29 20 TOFFOLI GABRIELE 1976 M A ATLETICA AGORDINA 00.33.14 00.06.26
30 21 DA RIZ STEFANO 1970 M A BIRRE MEDIE 00.33.22 00.06.34
31 7 ZUANEL DARIO 1965 M A ATLETICA AGORDINA 00.33.45 00.06.57
32 1 BUIATTI ANDREA 1969 M A 00.34.16 00.07.28
33 35 BETTARIN ROBERTO 1968 M A ATLETICA SERNAGLIA 00.34.39 00.07.51
34 52 FARENZENA GIANNI 1964 M A SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 00.35.02 00.08.14
35 74 FRIZ DANIELE 1973 M A SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 00.35.13 00.08.25
36 32 DA ROIT MARZIO 1970 M A SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 00.35.17 00.08.29
37 49 DEL'EVA STEFANO 1979 M A COMMANDO DE LA PITA 00.35.18 00.08.30
38 27 FENTI FABIO 1963 M A SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 00.37.07 00.10.19
39 16 CAZZOLA GIANNI 1974 M A ATLETICA MONTEBELLUNA V.B. 00.38.04 00.11.16
40 76 DE COLO' BRUNO 1970 M A ATLETICA AGORDINA 00.38.05 00.11.17
41 26 DELL'OSBEL PIETRO 1965 M A ATLETICA AGORDINA 00.38.15 00.11.27
42 59 FORCELLINI DIEGO 1987 M A 00.41.24 00.14.36
43 71 FRIZ ALFEO 1970 M A SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 00.42.55 00.16.07
44 45 PADOIN LORIS 1972 M A FORTY 00.44.22 00.17.34

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Sesso Cat. Società Tempo Distacco
1 13 LAMBERTI CHIARA 1979 F A ATLETICA VITTORIO VENETO 00.36.24 00.00.00
2 34 TORRES MONICA 1970 F A PROLOCO TRICHIANA 00.37.46 00.01.22
3 4 GIACOMIN ELIANA 1977 F A ATLETICA AGORDINA 00.40.57 00.04.33
4 19 ADAMI NADIA 1971 F A ATLETICA AGORDINA 00.41.10 00.04.46
5 11 SOMMARIVA MARTINA 1990 F A ATLETICA AGORDINA 00.44.35 00.08.11
6 10 ZASSO DANIELA 1994 F A ATLETICA AGORDINA 00.45.13 00.08.49
7 28 LUCIANI FABIANA 1963 F A CAI  AGORDO 00.46.23 00.09.59
8 12 MATTANA NADIA 1967 F A ATLETICA AGORDINA 00.50.36 00.14.12
9 79 CARONNO ELENA 1978 F A BIRRE MEDIE 00.52.01 00.15.37

CLASSIFICA ADULTI MASCHILE 

CLASSIFICA ADULTI FEMMINILE 
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CRONOSCALATA D'ISTA' - CORSA IN MONTAGNA P.DURAN - RIF.CARESTIATO *  km.5.0*  (24/06/2012)

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Sesso Cat. Società Tempo Distacco
1 55 RIVA SERGIO 1996 M G ATLETICA AGORDINA 00.34.32 00.00.00
2 5 GIACOMIN PATRICK 1997 M G ATLETICA AGORDINA 00.34.45 00.00.13
3 2 BUIATTI ROBERTO 1997 M G 00.37.20 00.02.48
4 17 ZUANEL MATTEO 1999 M G ATLETICA AGORDINA 00.47.55 00.13.23
5 9 ZASSO NICOLAS 2003 M G ATLETICA AGORDINA 00.48.39 00.14.07
6 23 DE COL GIOVANNI 2003 M G SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 00.48.41 00.14.09
7 51 BENVEGNU' HANSEL 2005 M G ATLETICA AGORDINA 00.50.08 00.15.36
8 24 DE COL TOBIA 2006 M G SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 00.54.53 00.20.21

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Sesso Cat. Società Tempo Distacco
1 75 DE COLO' FRANCESCA 1998 F G ATLETICA AGORDINA 00.38.00 00.00.00
2 18 ZUANEL DANIELA 2002 F G ATLETICA AGORDINA 00.41.00 00.03.00
3 57 FONTANIVE CLAUDIA 1997 F G ATLETICA AGORDINA 00.42.13 00.04.13

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Sesso Cat. Società Tempo Distacco
1 67 FOSSEN MORENO 1960 M O SOCCORSO ALPINO 00.29.06 00.00.00
2 29 CANCEL PAOLO 1960 M O ATLETICA AGORDINA 00.30.00 00.00.54
3 68 DE CONTI GIANNI 1959 M O PROLOCO TRICHIANA 00.30.20 00.01.14
4 43 ANDRICH IVO 1949 M O VIGILI DEL FUOCO BELLUNO 00.30.54 00.01.48
5 50 FONTANIVE ANGELO 1956 M O SCHIARA 00.41.52 00.12.46
6 47 BARP MARIO 1955 M O 00.43.01 00.13.55
7 15 FAGHERAZZI GIORGIO 1962 M O 00.43.54 00.14.48
8 39 NEGRI GIUSEPPE 1955 M O COLLAGU' 00.51.41 00.22.35
9 38 MENEGHIN RENATO 1944 M O COLLAGU' 00.53.19 00.24.13

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Sesso Cat. Società Tempo Distacco
1 41 GAUDENZI GIULIANA 1957 F O US PRIMIERO 00.42.05 00.00.00
2 62 DONATI VANNA 1960 F O CAI  AGORDO 00.42.40 00.00.35
3 61 MAGRO ANNA 1961 F O CAI  AGORDO 00.43.38 00.01.33
4 53 SOPPELSA GIACOMINA 1960 F O 00.44.20 00.02.15
5 25 PARISSENTI FLAVIA 1947 F O 00.55.19 00.13.14
6 40 SCHENARDI SUSANNA 1957 F O COLLAGU' 01.04.39 00.22.34

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Sesso Cat. Società Tempo Estiva Tempo Invernale Tempo Tot.
1 6 SCOLA DANILO 1968 M A BARBA CHECO 00.27.34 00.26.52 00.54.26
2 8 ZASSO DEVIS 1982 M A SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 00.29.30 00.27.27 00.56.57
3 3 DE ZAIACOMO MORRIS 1990 M A ATLETICA DOLOMITI 00.26.48 00.30.30 00.57.18
4 64 MARCON IVANO 1964 M A ATLETICA AGORDINA 00.30.08 00.27.24 00.57.32
5 58 COSTA VALENTINO 1987 M A SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 00.29.45 00.29.18 00.59.03
6 29 CANCEL PAOLO 1960 M O ATLETICA AGORDINA 00.30.00 00.30.59 01.00.59
7 78 MOTTES GIACOMO 1964 M A ATLETICA AGORDINA 00.31.27 00.29.57 01.01.24
8 37 FRIZ CESARE 1970 M A ATLETICA AGORDINA 00.30.09 00.32.56 01.03.05
9 65 CHENET EMANUEL 1978 M A ATLETICA AGORDINA 00.32.28 00.31.13 01.03.41

10 1 BUIATTI ANDREA 1969 M A 00.34.16 00.29.27 01.03.43
11 60 DECIMA SIMONE 1987 M A SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 00.30.11 00.34.14 01.04.25
12 52 FARENZENA GIANNI 1964 M A SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 00.35.02 00.30.44 01.05.46
13 46 DE TOFFOLI MARCO 1969 M A TEAM KIWI 00.29.00 00.37.09 01.06.09
14 20 TOFFOLI GABRIELE 1976 M A ATLETICA AGORDINA 00.33.14 00.34.11 01.07.25
15 72 CREPAZ PIERGIORGIO 1975 M A FODOM 00.30.25 00.37.32 01.07.57
16 55 RIVA SERGIO 1996 M G ATLETICA AGORDINA 00.34.32 00.33.32 01.08.04
17 56 FONTANIVE MARCO 1965 M A ATLETICA AGORDINA 00.30.47 00.38.02 01.08.49
18 74 FRIZ DANIELE 1973 M A SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 00.35.13 00.33.47 01.09.00
19 5 GIACOMIN PATRICK 1997 M G ATLETICA AGORDINA 00.34.45 00.35.09 01.09.54
20 27 FENTI FABIO 1963 M A SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 00.37.07 00.35.05 01.12.12
21 26 DELL'OSBEL PIETRO 1965 M A ATLETICA AGORDINA 00.38.15 00.37.10 01.15.25
22 7 ZUANEL DARIO 1965 M A ATLETICA AGORDINA 00.33.45 00.41.42 01.15.27
23 50 FONTANIVE ANGELO 1956 M O SCHIARA 00.41.52 00.39.56 01.21.48
24 76 DE COLO' BRUNO 1970 M A ATLETICA AGORDINA 00.38.05 00.46.20 01.24.25
25 23 DE COL GIOVANNI 2003 M G SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 00.48.41 00.39.15 01.27.56
26 71 FRIZ ALFEO 1970 M A SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 00.42.55 00.46.49 01.29.44
27 17 ZUANEL MATTEO 1999 M G ATLETICA AGORDINA 00.47.55 00.56.23 01.44.18

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Sesso Cat. Società Tempo Estiva Tempo Invernale Tempo Tot.
1 75 DE COLO' FRANCESCA 1998 F G ATLETICA AGORDINA 00.38.00 00.41.48 01.19.48
2 19 ADAMI NADIA 1971 F A ATLETICA AGORDINA 00.41.10 00.40.42 01.21.52
3 4 GIACOMIN ELIANA 1977 F A ATLETICA AGORDINA 00.40.57 00.44.12 01.25.09
4 57 FONTANIVE CLAUDIA 1997 F G ATLETICA AGORDINA 00.42.13 00.43.04 01.25.17
5 61 MAGRO ANNA 1961 F O CAI  AGORDO 00.43.38 00.45.01 01.28.39
6 10 ZASSO DANIELA 1994 F A ATLETICA AGORDINA 00.45.13 00.43.49 01.29.02
7 28 LUCIANI FABIANA 1963 F A CAI  AGORDO 00.46.23 00.45.31 01.31.54
8 11 SOMMARIVA MARTINA 1990 F A ATLETICA AGORDINA 00.44.35 00.52.57 01.37.32
9 12 MATTANA NADIA 1967 F A ATLETICA AGORDINA 00.50.36 00.54.32 01.45.08

CLASSIFICA GIOVANI MASCHILE 

CLASSIFICA GIOVANI FEMMINILE  

CLASSIFICA COMBINATA FEMMINILE

CLASSIFICA COMBINATA MASCHILE

CLASSIFICA OVER 50 FEMMINILE

CLASSIFICA OVER 50 MASCHILE 
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